СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXX сессии

О Т 2 2 . 0 7 . 2 0 2 2  г . № 24 6
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации
муниципальных служащих администрации Горьковского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской
области от 18.03.2008 года № 1023-03 «Об утверждении Типового
положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Омской
области», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных
служащих администрации Г орьковского муниципального района,
утвержденное решением Совета Горьковского муниципального района
Омской области от 05.11.2008 года № 56 «Об утверждении Положения о
проведении аттестации муниципальных служащих администрации
Горьковского муниципального района» (далее - Положение) следующие
изменения:

1.1 абзац второй пункта 20 Положения после слов «нарушений
запретов,» дополнить словами «выполнение требований к служебному
поведению и обязательств,»;

1.2 в пункте 21 Положения слова «на повышение квалификации»
заменить словами «для получения дополнительного профессионального
образования».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы
муниципального района, руководителя Аппарата Главы муниципального
района Приходько С.К.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик